
UCHWAŁA NR 47/1992a/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia założeń projektu pt. „Granty na kapitał obrotowy dla mikro  
i małych przedsiębiorstw w branży gastronomicznej oraz fitness w związku  
z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19” w ramach Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie 
innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Działania 1.6 Wspieranie 
tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów  
i usług, Poddziałania 1.6.2 Dotacje dla innowacyjnych MŚP, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz uchwały Nr 47/1984/20 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie nadzwyczajnym w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się założenia projektu pt. „Granty na kapitał obrotowy dla mikro  
i małych przedsiębiorstw w branży gastronomicznej oraz fitness w związku  
z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19”.  

2. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi 10.000.000,00 zł  
i będzie finansowana w 100% ze środków EFRR.  
 

§ 2. Zakres rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


